ÄKTAavant
全智全能的生物分子
液相色谱
GE医疗中国
GE(又称:思拓凡Cytiva)
ÄKTA ™ avant
ÄKTA avant 是用于方法探索和纯化工艺优化的全智全能
的液相色谱系统（图 1），现有两个型号。ÄKTA avant 两

通用电气 (GE) 公司事先的书面许可，不得以任何方式进行复制或再造。该资料中任何内容不应被使用于诊断或治疗任何的病情或疾病。读者请务必咨询医疗卫生专业人士。通用电气 (GE) 公司有权在任何
时候，在不另行通知的情况下，不负有任何义务地对上述规格和性能等进行更改，并有权终止该产品的供应。详情请与您当地的 GE 业务代表联系。Zin No.:
订货信息
系统和软件1, 2 货号
ÄKTA avant 25
ÄKTA avant 150
ÄKTA avant 25/150 user manual3
UNICORN 7.0 workstation license for AKTA avant
UNICORN 7.0 remote license without DVD
UNICORN 7.0 dry license without DVD
UNICORN 7.0 DoE concurrent license4
UNICORN 7.0 Standalone Evaluation
UNICORN 7.0 Evaluation Classic4
UNICORN 7.0 Column Logbook lic4
UNICORN 7.0 manual package5
28-9308-42
28-9763-37
29-0351-84
29-1281-20
29-1154-26
29-1154-27
29-1154-40
29-1154-54
29-1154-56
29-1154-41
29-1277-95
1 控制平台（如电脑）需要单独配置；
2 Unciron 软件的升级请联系当地GE Healthcase的销售代表
3 系统只提供电子版本的ÄKTAavant用户手册
4 购买此许可时需要同时定购产品29128120.
5 产品29128120包含电子版本的用户手册
6 流通池需要单独定购
7 1.5mm空气感应器设置在样品进口阀A、B、Q之前，1.2mm空气感应器使
   用0.75mm的管路，放置在在上样阀（Injection Valve）后，样品入口之前。
8 更多关于HiScreen，HiTrap，HiPrep和HiLoad预装柱的信息，请参考网站
可选组件 货号
Optional valves for ÄKTA avant 25
Column valve V9-C2 28-9572-36
Inlet valve V9-A2 28-9572-21
Inlet valve V9-B2 28-9572-23
Inlet valve V9-X1 28-9572-27
Inlet valve V9-X2 28-9572-34
Inlet valve V9-S2 (sample inlet) 28-9572-25
Outlet valve V9-O2 28-9572-38
Outlet valve V9-O3 28-9572-40
Loop valve kit (V9-L)  29-0113-58
Versatile valve (V9-V)   29-0113-53
Optional valves for ÄKTA avant 150
Column valve V9H-C2 28-9793-30
Inlet valve V9H-A2 28-9793-03
Inlet valve V9H-B2 28-9793-15
Inlet valve V9H-X1 28-9793-26
Inlet valve V9H-X2 28-9793-28
Inlet valve V9H-S2 (sample inlet) 28-9793-20
Outlet valve V9H-O2 28-9793-32
Outlet valve V9H-O3 28-9793-37
Loop valve kit V9H-L 29-0906-89
Versatile valve V9H-V 29-0906-91
Optional air sensors
Air sensor L9-1.2 mm7 28-9565-02
Air sensor L9-1.5 mm7 28-9565-00
Adapter for air sensor 28-9563-42
Second UV monitor U9-L6 29-0113-60
UV flow cell 2 mm for U9-L 29-0113-25
UV flow cell 5 mm for U9-L 18-1128-24
UV flow cell U9-0.5, 0.5 mm for U9-M 28-9793-86
UV flow cell U9-2, 2 mm for U9-M 28-9793-80
UV flow cell U9-10, 10 mm for U9-M 28-9563-78
Second conductivity monitor C9n 29-0113-63
Cassettes